TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số  3177 -CV/BTCTU
Về việc lấy ý kiến Dự thảo văn bản

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

  - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

                              - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

                     - Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh,

                            - BTV các huyện ủy, thị ủy, thành ủy và Đảng ủy Khối

trực thuộc Tỉnh ủy.

Ngày 08/9/2022, Bộ Chính trị ban hành Thông báo số 20-TB/TW về

chủ trương bố trí công tác đối với cán bộ thuộc diện Bộ Chính trị, Ban Bí

thư quản lý sau kỷ luật (gọi chung là Thông báo 20) và Ban Tổ chức Trung

ương có Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW ngày 20/9/2022 về hướng dẫn điểm

3, Thông báo 20 (gọi chung là Hướng dẫn 21). Thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đã dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo 20 và Hướng dẫn 21 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, góp ý kiến gửi về Ban Tổ chức

Tỉnh ủy trước ngày 25/10/2022.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tổ chức-Cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN

Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T16:54:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T16:56:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!